境外投资备案期满延期，投资俄罗斯备案延期两年，取得发改委项目
备案延期通知书

产品名称 境外投资备案期满延期，投资俄罗斯备案延期两
年，取得发改委项目备案延期通知书

公司名称 北京字形管理咨询有限公司

价格 .00/件

规格参数 资料:精准翻译
政策:全面掌握
流程:全流程代办

公司地址 北京市朝阳区建外soho东区5号楼9层

联系电话 13716635736 13716635736

产品详情

境外投资备案期满延期，投资俄罗斯备案延期两年，取得发改委项目备案延期通知书

境外投资备案期满延期，投资俄罗斯备案延期两年，取得发改委项目备案延期通知书

境外投资备案期满延期，投资俄罗斯备案延期两年，取得发改委项目备案延期通知书

北京市发展和改革委员会文件

京发改(备)[2023〕号

项目备案延期通知书

XXXX管理有限责任公司:

你公司报来《境外投资项目备案延期申请》收悉。你单位在

俄罗斯投资设立合资子公司项目是我委于2021年4月16日以

《项目备案通知书》(京发改[备](2021)XXX号)备案的项目，

备案通知书有效期至2023年4月16日。经研究，现就申请延长

你单位在俄罗斯投资设立合资子公司项目备案通知书有效期通

知如下:

一、根据《企业境外投资管理办法》(国家发展改革委令第

11号)，同意延长你单位在俄罗斯投资设立合资子公司项目备案

通知书有效期至2025年4月16日。

二、其他事项仍按照《项目备案通知书》(京发改[备][2021

128号)执行。

三、如对本通知书持有异议，可以在收到本通知书之日起

60日内向北京市人民政府或国家发展改革委申请行政复议，或

者在6个月内向北京市通州区人民法院提起行政诉讼。

北京市发展和改革委员会

2023年4月17日

抄送:市商务局。国家外汇管理局北京外汇管理部。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org